АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ИЖЕВСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ

ЛИЦЕЙ № 45»

ИЖКАР
АДМИНИСТРАЦИЯ

«МЕРЛЫКО НО ЭКОНОМИКАЯ
45-ТЙ НОМЕРО ЛИЦЕЙ»

МУНИЦИПАЛ КОНЬДЭТЭН
ВОЗИСЬКИСЬ ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ

УЖЪЮРТ
426006, г. Ижевск, ул. Новостроительная, 34, ИНН 1832019799,

тел. (3412) 71-23-06, факс 71-14-20, e-mail: sc045@IZH-SHL.UDMR.RU

ПРИКАЗ

Об организации приемной кампании
Н ом ер  докум ен та Д ата составления

66- ОД 14.03.2024

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства
просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 "Об утверждении Порядка приема на
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования" (с изменениями) и Положения о правилах приема на
обучение,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать приемную кампанию 29.03.2024 с 15.00 согласно Графику приема
документов в первый класс;

2. Утвердить График приема документов в первый класс;
3. Назначить ответственным лицом за прием документов от родителей (законных

представителей) будущих первоклассников Сидорову О.В., зам.директора по УВР;
4. Назначить ответственным лицом по вопросам использования сервиса «Запись в

школу» Гаврилова С.В., зам.директора по УИР;
5. Подготовить помещение и обеспечить рабочее место лица, ответственного за

прием документов
Ответственный: Шакирова Л.Г., зам.директора по АХР;

6. Ознакомить с Приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г.
№ 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования" (с изменениями) сотрудников, задействованных в приемной
кампании-2024
Ответственный: Сидорова О.В., зам.директора по УВР;

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.В.Полякова

Гаврилов С.В.

Сидорова О.В.

mailto:sc045@IZH-SHL.UDMR.RU

УТВЕРЖДЕН
Приказом МБОУ «СЭЛ № 45»

от 14.03.2024т № 66-ОД

График приема документов
в первый класс

1. При личном обращении граждан
с 29.03.2024 по 31.05.2024

(кроме выходных и праздничных дней)

День недели Время приема Кабинет

29.03.2024 15.00-19.00 Приемная, каб. 102

Четверг 18.00-19.30 202а

Суббота 9.00-12.00 202а

2. При написании заявления в электронном виде Единый портал
государственных и муниципальных услуг (ЕПГУ) https://www.gosuslugi.ru/.
начало приема 29.03.2024 с 15.00

http://www.gosuslugi.ru/